LG P+40W 0.1 - Wertung - offene Klasse
StandNr: 2
Zipfel, Jasmine Josephine #223400398SV Olympia Berlin e.V./ Trainee und Trainer

StartNr: 1

19. November 2021

0:54

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:

Trefferlage
Streuwert:

f

O

(+)

395.7

(375)

100.3 99.6 98.5 97.3
19174 0 0 0 0 0 0 O

16

661 (29.), 533 (10.), 530 (24.)

36.1 (18.), 71.6 (13.), 84.9 (23.)
0.05 mm links, 0.17 mm tief

2.15, horizontal: 2.41, vertikal: 1.85

Serie 1:
104~
994

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
8.8 %
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.6 *
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.3\
9.6~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.1— 9.7
9.9~ 10.6 *
93.2(8.), 138.2 (1.), 141.2 (5.)

0.74 mm rechts, 0.63 mm tief
1.81, horizontal: 2.28, vertikal: 1.14

9.6~ 10.7*
9.8 % 10.8*
36.1 (18.), 71.6 (13.), 137.0 (14.)

0.02 mm rechts, 0.18 mm tief
2.12, horizontal: 2.09, vertikal: 2.15

10.2* 10.6 *
10.4* 9.4
84.9 (23.), 90.0 (21.), 147.1 (27.)

0.04 mm links, 0.30 mm tief
2.44, horizontal: 2.95, vertikal: 1.78

10.5* 10.1 -
9.6~ 9.5~

113.0 (32.), 170.7 (34.), 217.8 (33.)
0.93 mm links, 0.41 mm hoch
2.27, horizontal: 2.27, vertikal: 2.26

104~
9.7

8.8«
8.3~

10.3*
9.7%

104~
8.8«

9.8~
9.6+

10.1-—~
9.8

9.2X
9.5+«




